9 A110 black F&D Акустика 2 шт. 31,80 63,60

10 M100 2022 Trinx 26"x13.5" Grey-Red-White 1 шт. 183,00 183,00
11 M100 2022 Trinx 26"x13.5" Black-Blue-White 1 шт. 183,00 183,00
12 F380X F&D Акустика 1 шт. 66,00 66,00

Разом: 679,20
Усього найменувань 12, на суму 679,20 USD
Шістсот сімдесят дев'ять  20 

за рахунок балансу. ціна на вело - узгоджена з Георгієм
НП
за наш. нал страхування 18000 грн
Мукачево, Від №1:
Богдан Микола Яношович,
380501333400

Менеджер Фрейшмидт В.